a<!huc in<ijor pars in aliqucm uniiin non <;onsenseril, tun<' mulabuntur isli eleclores, et

vocabuntur alii <piatuor a singulis nalioiiibus jurati sub eadem forma, <Ionec major pars in

ali<(uem consenserit. Et ille stabit rector iisque ad tempus dctcrminatum. Anlcquam vero

ista forma pacis publicetur, revocabitur a tribus nalionibus per singulas scolas artistarum

inhibilio <piam fecerant suis compatriolis, ne scolas Gallicane nalionis causa <liscipline

inlioironl, el fruentur scoiares inlroeundi scolas inagislri ciijuslibel solila liberlale. Quc
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iit rala siiit iinperpetiiiiiii. quatuor nationes artistarum presentes lilteras quatuor sigillis

nationum roboraverunt. Datum anno Domini M"CC°XIj° nono, mense Oclobris.

Cod. Vat. Reg. 40G, fol. 1, et itcrum sed iii iine cuni mutilutione, fol. 2'i *>. llibl. Phillipp.s in (Mieltenhitni, iii.s. 876»

fol. 1 •>, et iternto, fol. 30'', .sub titulo snprn posito. — Bulneus, III, 222.

188. Fr. Adam de Marisco Ord. Minorum in Anglia scribit fr. Ouillclmo de Nottingham, ministro Min. in Anglia,

de fratribus mitlendis Parlsios, nt provideat studio Parisiensi in praescnti necessitaiis urgentia, sicut et

de fr. W. de Maddele.
1240-1249.

Fratri W. ministro Anglie frater Ada salutein et tain debitam qiiaiii devolam per

omnia subjectionis obedientiam. Notum sit honorabili paternitatis vestre pietati, quod cuiii

dilectus frater de Maddele ad me Oxoniam accessisset, ct ego eundein, juxla quod inihi

visum fuit, secunduin tenorem mandati vestri fuissem allocutus, ipse inihi respondit se

nequaquam procurasse apud ministrum generalem ut per ejus auctoritatem ab Anglia

vocaretur in alia provincia collocandus, asserens quod nec ctiam adhuc hujus rei geril

desiderium, ciiin cerla pro incertis, sicut circumspecte protestatur, nullatenus sint dese-

renda. Celcrum lenoreiii inandati, quod minislcr gcncralis ad vos destinavit pro iratribus

mittendis Parisius, prior ipse inihi retulit, quain eideni super hoc aliquid expressius insi-

nuassem. Ad hec, de investigandis expositionibus sacre scripture in libris originalibus

Sanctoruin cuin eodeiii contuli, sicut iiiandastis, qui prompta devotione paratum se obtiilit,

ut dignum est, oinnino non tam ad hoc, quam ad omnia quecunque ei salulariter duxeritis

injungenda. Quoniain igitiir modicitatis inee consiliiim super instanti articulo emitten-

dpruin fratruin de provincia vestra rcquirere voluit vestra circumspecta discretio, per-